FEDER

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 1

Arbitro Principal
LUIS CARLOS BRUM -

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

ACAO MINEIRA DE FUTEBOL

Jogo:

Data: 15/06/2024 Hora: 11:00:00

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Rodada: 4

Local: JOSE FLAVIO DE CARVALHO

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 3 x 1 NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Arbitro Assist. 1
ROMULO CORREA

Arbitro Assist. 2
WALLISON PIRES DE

Arbitragem

Quarto Arbitro
THIAGO JULIANO MAIA

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

FMF GONZAGA - CBF JESUS - FMF BARBOSA - FMF
Q"‘-\H—'ﬁ' o T, o, o
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:45 Acréscimo: 06:00
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6 Vitor Simoes

7 Klaivert

8 Joao Guilherme
9 Murilo

10 Pedro Henrique

11 Davi

Substitutos

12 Pedro

13 Juan Pablo

14 Luis

15 Marques

16 Tarcizio

17 Carlos Guilherm
18 Kauan Henrique
19 Janckylian

20 Joao Pedro

21 Caua Romano
22 Anderson

23 Kaique

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Jonatas Dos Santos Pereira
Carlos Andre Alexandre

Gabriel Mendes V. De Andrade
Joao Antonio Batista Pires

Luiz Gustavo Da Silva Aleixo

Vitor Simoes Correa

Klaivert Do Rosario Silva

Joao Guilherme De Araujo Berredo
Murilo Almeida Ramos

Pedro Henrique J. Dos Santos
Davi Fonseca Alves (C)

Pedro Daniel Lima Fidelis
Juan Pablo Teixeira Costa
Luis Gustavo De Carvalho
Marques Eduardo R. Da Silva
Tarcizio Gabriel C. S. Machado

e Carlos Guilherme Carvalho Serra
Kauan Henrique Da Costa
Janckylian Gomes De Souza
Joao Pedro Diniz Santana
Caua Romano De Oliveira
Anderson David Paiva Do Carmo
Kaique Chaves De Jesus
Comisséo Técnica

Peterson Pereira

Karine Madalena Pinheiro

Gustavo Guimardes Lima

Hiron Guimardes De Araujo Junior

Jodo Paulo Ferreira Pereira
Eduardo Da Silva Ferreira

Relacéo de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

736791

780644

782117
708811
805746
769692
753553
707611
789241
630354
757200

710480
756212
779410
780312
710486
740291
789797
756954
826577
755963
780287
811468
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NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Titulares
Otavio Luis Otavio Duarte Prates
Luiz Otavio Luiz Otavio Nunes Macedo
Luis Luis Felype Da Silva Passarelli
Guilherme Guilherme Kimas Soares Rodrigues
Natan Nathan Gabriel Pereira Leal (C)
Gustavo Denner Gustavo Denner Caldeira Ventura
Christyan Christyan Dos Santos Paiva
Pimenta Luiz Flavio Da Silva Pimenta

Savio Savio Victor Braga Soares
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Silva Bryan Souza Tavares Da Silva

MIGUEL GUSMAO LOPES MAIA

=
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Miguel

Substitutos

12 Caua Caua Vitor Rodrigues Ferreira

13 George Alves George Alves Do Santos

14 Jabbur Pedro Reis Jabbur

15 Kayo Kayo Willian De A. Barcellos

16 Renato Renato Ribeiro Xavier

17 Tiaguinho Tiago Mateus X. Aguiar Ferreira

18 Victor Hugo
19 Phillip

Victor Hugo Andion Moreira
Phillip Andrade Castilho

20 Romin Matheus Gabriel Oliveira Santos

Comissao Técnica

Técnico: Guilherme Augusto Hoth

Auxiliar Técnico: Edson Junio Dos Santos

Médico:
Preparador Fisico: Wagner Alves Meira
Massagista: Jodo Luciano Silveira Lima

Prep. de Goleiros: Gildeon Freitas Santos

807342
801858
710364
766931
699034
750402
773003
735350
717571
697725

757493
780567
726106
861110
805869
697680
801604
853746
779917




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 11 NR MIGUEL GUSMAO LOPES MAIA NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
25:00 iT 8 PN Joao Guilherme De Araujo Berredo ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
34:00 1T ©) NR Murilo Almeida Ramos ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
01:00 2T 9 NR Murilo Almeida Ramos ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

23:00 1T 1 Luis Otavio Duarte Prates NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

26:00 1T 2 Carlos Andre Alexandre ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar atitude antidesportiva; INTERNACIONAL DE MINAS

09:00 2T 3 Gabriel Mendes Vasconcelos De Andrade ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; INTERNACIONAL DE MINAS

20:00 2T 16 Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar uma falta ou acéo temeraria; INTERNACIONAL DE MINAS

38:00 2T 4 Guilherme Kimas Soares Rodrigues NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

25:00 2T 5 Nathan Gabriel Pereira Leal NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
Vermelho direto.
Por praticar uma falta com jogo brusco grave acertando a panturrilha
do atleta adversario com as travas da chuteira em lance pela disputa
da bola, o atleta atingido Sr Pedro Henrique Jacinto dos Santos n° 10
da equipe do Associacéo Desportiva Internacional de Minas foi
atendido e continuou na partida até o final do jogo.

27:00 2T 14 Luis Gustavo De Carvalho ASSOCIACAO DESPORTIVA
Vermelho direto. INTERNACIONAL DE MINAS
Por praticar uma falta com jogo brusco grave acertando o tornozelo do
atleta adversario com as travas da chuteira em lance pela disputa da
bola.o atleta atingido Sr Luiz Flavio da Silva Pimneta n° 08 da equipe
do North Esporte Clube Ltda ME foi atendido e continuou na partida até
o final do jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

O médico da partida Dr Gustavo Guimaraes Lima ficou responsavel pelo atendimento de ambas equipes conforme acordo prévio entre ambas.

Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo dos acréscimos; atendimento a atletas supostamente lesionado, substituigdes,reposicéo de bolas e parada para hidratagéo.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

09:00 1T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 15 - Kayo Willian De Almeida Barcellos 2 - Luiz Otavio Nunes Macedo

00:00 INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 16 - Tarcizio Gabriel Campos Schwambach 8 - Joao Guilherme De Araujo Berredo
INTERNACIONAL DE MINAS Machado

00:00 INT NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 13 - George Alves Do Santos 6 - Gustavo Denner Caldeira Ventura

16:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 13 - Juan Pablo Teixeira Costa 7 - Klaivert Do Rosario Silva
INTERNACIONAL DE MINAS

16:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Janckylian Gomes De Souza 9 - Murilo Aimeida Ramos
INTERNACIONAL DE MINAS

23:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 14 - Luis Gustavo De Carvalho 5 - Luiz Gustavo Da Silva Aleixo
INTERNACIONAL DE MINAS

23:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 15 - Marques Eduardo Rodrigues Da Silva 6 - Vitor Simoes Correa
INTERNACIONAL DE MINAS

30:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Carlos Guilherme Carvalho Serra 11 - Davi Fonseca Alves
INTERNACIONAL DE MINAS

30:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 16 - Renato Ribeiro Xavier 11 - MIGUEL GUSMAO LOPES MAIA

30:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 18 - Victor Hugo Andion Moreira 15 - Kayo Willian De Almeida Barcellos
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